
2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 
YAZ DÖNEMİ STAJLARI (MESLEKİ DENEYİM I VE II) İLE İLGİLİ

DUYURU
(18.05.2021)

2020-2021  Eğitim-Öğretim  yılı  bahar  yarıyılı  sonu  itibariyle  tüm
derslerini  başarılı  olarak  tamamlama  ve  mezun  olabilecek
durumda  olan  öğrencilerimiz  stajlarını  ödev/proje  ile
tamamlayabileceklerdir.  Mesleki  Deneyim  I-II  dersleri  dışındaki
tüm dersleri almış ve bütünleme/mezuniyet sınavları  ile de olsa
mezun durumda olabilecek tüm 4. ve üst sınıflardaki öğrenciler bu
kapsamda değerlendirilecektir. 

Bu şartları sağlayıp  salgın sebebiyle staj yeri bulamayan veya staj
yapmak istemeyen öğrencilerimizin, bu durumlarını  bildirir  bilgi  maili  ile
kişisel  bilgilerini  (ad,  soyad,  öğrenci_no)  07.06.2021  tarihine  kadar
yazilimstaj@gmail.com mail  adresine  göndermeleri  gerekmektedir.  Bu
öğrencilerin  stajları  için  dönem  ödevi/proje  verilecek  olup  staj
değerlendirmeleri  bu  şekilde  yapılacaktır  (Bu  kapsamda  yukarıda  da
belirtildiği  gibi  sadece  2020-2021  bahar  yarıyılı  sonu  itibarıyla  okulu
bitirme durumunda olacak öğrenciler dikkate alınacak ve onlara Mesleki
deneyim  I-II  derslerine  karşılık  ödev/proje  verilecektir.  Dönem  sonu
itibarıyla  başvuruda  buluna  öğrencilerin  durumları  kontrol  edilecektir.
Şartları  bu  duruma  uymayan  ve/veya  dönem  sonu  itibariyle  okulu
bitiremeyen ya da güz dönemine dersi kalacak öğrenciler bu uygulamada
dışında  tutularak ödev/proje  yapmış  olsalar  dahi  staj  değerlendirmesine
alınmayacaklar ve bu kapsam dışında tutulacaklardır). Yukarıdaki şartları
taşıyan ilgili öğrencilerin staj dosyası formatında hazırlanacak proje-ödev
ile  stajları  tamamlanacaktır.  Bu  süreç  yukarıdaki  mail  adresi  üzerinden
yürütülecektir.  Bu öğrencilerin  Mesleki  Deneyim I  ve II  dersleri  için  staj
değerlendirmeleri  yapılarak  güz  dönemi  beklenmeden  (dönem  kaybı
olmadan) mezuniyet süreçleri başlatılacaktır. 

İlgili öğrencilere duyurulur.

Öğrenci-Sektör İlişkileri ve Staj Komisyonu Başkanlığı 
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